
OBJEDNÁVKA č. OB230526
k NÁVRHU č. NOB230529
č.j. SPH 1088/2023

 Dodavatel : 

IČ:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ61859915DIČ:

61859915

Lohniského 899,  152 00  Praha 5

Flair,a.s.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Práce spadají do číselného kodu 41 - 43 klasifikace CZ-CPA (přenesená daňová povinnost na objednavatele)

Zakázka: 100000210000 Pražský hrad - klimatizace a vzduchotech

Termín plnění: 31.8.2023 Cena celkem: 85 567,57 KČ

Datum vystavení: 16.5.2023 Cena bez DPH: 70 717,00 KČ

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:
DLE VAŠÍ CENOVÉ NABÍDKY SERVISNÍ PRÁCE PRO PARNÍ ZVLHČOVAČE CONDAIR V AREÁLU PRAŽSKÉHO
HRADU.

Správa Pražského hradu

Útvar: 334 Oddělení údržby nemovitostí Externí číslo (ginis): HRADP00DK4F2

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 29.05.2023 akceptována Dodavatelem: Flair,a.s.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 30.05.2023 08:09


